
ZDARMA PRO VÁS

STEAM KLÍČ

Letak002.indd   1Letak002.indd   1 14.04.2023   10:32:3414.04.2023   10:32:34



Hra se skládá z mnoha misí, které začínají krátkou historickou

anekdotou, která LZE PŘESKOČIT. Každá minihra je jednoduchá 

s jedinečnou výzvou, jako je sbírání mincí na mapě, závodění 

na prehistorickém závodním okruhu Gustava Havla nebo boj 

s nepřátelskými rytíři.

Hru můžete hrát sami, ale i společně s rodinou nebo ve skupině 

až 4 přátel na klávesnici/ovladačích.

Příběh se odehrává v roce 1423 ve východních Čechách během 

náboženské občanské války. Přesněji před a během bitvy 

u Hořic/Horschitz. Bojujte pod vedením legendárního Jana Žižky 

z Trocnova a zažijte útrapy bitvy v této době!

Jsem Ph.D. studentský nezávislý vývojář a už 6 let vyvíjím 

oblíbenou free2play závodní sérii „Engine Evolution“. Když 

se přiblížilo výročí 600 let této bitvy, která probíhala právě 

v mém rodném městě, rozhodl jsem se zkusit novou výzvu a tuto 

historickou událost zachytit ve své další hře.

Využil jsem vše, co jsem se naučil 

během svých 6+ let zkušeností s hrou 

Engine Evolution, a navrhl hru tak, 

aby byla maximální možnou zábavou. 

Moc děkuji za veškerou spolupráci 

při vývoji, především za historické 

konzultace od PhDr. Jana Tomíčka.

Engine Evolution 2022/2023 (Racing 300)

Spirituální nástupce hry Racing 

300 - simulátoru hořických závodů. 

Dnes obsahuje: online multiplayer, 

90 historických motorek a formulí 

od roku 1906, 25 tratí a mnohem více.

Nyní k zahrání verze 2022 na Steamu 

zdarma a verze 2023 již brzy vyjde! 

Celkem už 850 000 stažení!

Traildown: Downhill Mountain Biking

Moje nadcházející rozpracovaná

hra o adrenalinovém sjíždění kopců 

a náročného terénu. Předobjednejte 

si ji na steamu, doufám, že ji budu mít 

v roce 2024!

O autorovi

Moje ostaní hry

Mgr. Petr Šimůnek

Letak002.indd   2Letak002.indd   2 14.04.2023   10:32:3614.04.2023   10:32:36


